

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MRN Handel ApS

Jomfruen 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 34 97 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Morten Rosenlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRN Handel ApS Jomfruen 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 34 97 04
	Stiftet: 7. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Morten Rosenlund Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Rødkjær Biler ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler samt investering i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 959 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	161.211	143.577
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.184	-3.184
Resultat før finansielle poster	158.027	140.393
Indtægt af kapitalinteresse	34.771	157.194
Finansielle indtægter	5	0
Finansielle omkostninger	-170.073	-184.848
Resultat før skat	22.730	112.739
Skat af årets resultat	2.237	-27.085
Årets resultat	24.967	85.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	26.754
Disponeret fra overført resultat	-36.033	0
Disponeret i alt	24.967	85.654

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.103	9.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.103</u>	<u>9.287</u>
Kapitalinteresse	3.333.335	3.333.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.333.335</u>	<u>3.333.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.339.438</u>	<u>3.342.622</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	194	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.194</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>305.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.194</u>	<u>305.506</u>
Aktiver i alt	<u>3.351.632</u>	<u>3.648.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	857.634	893.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>958.634</u>	<u>992.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.043</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.043</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.663.375	1.676.295
Anden gæld	<u>69.288</u>	<u>220.000</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.663</u>	<u>1.896.295</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	386.500	669.083
Gæld til pengeinstitutter	40.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205.671	41.756
Selskabsskat	0	19.786
Anden gæld	<u>18.081</u>	<u>16.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.335</u>	<u>757.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.998</u>	<u>2.653.518</u>
Passiver i alt	<u>3.351.632</u>	<u>3.648.128</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	866.913	0	906.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.754	58.900	85.654
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	893.667	58.900	992.567
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.033	61.000	24.967
	40.000	857.634	61.000	958.634

Noter

			2023 kr.	2022 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.819.875	156.500	1.663.375	0
Anden gæld	299.288	230.000	69.288	0
	2.119.163	386.500	1.732.663	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i kapitalinteresser er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, der pr. 31. december 2023 udgør 1.860 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut.
